
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 225 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 25,358,358 25,584,242 △225,884

200 세외수입 3,532,462 3,613,703 △81,241

220 임시적세외수입 271,167 352,408 △81,241

225 지난연도수입 127,755 208,996 △81,241

225-01 지난연도수입 127,755 208,996 △81,241

[ 소득특화사업 ] 121,255 202,496 △81,241

< 농축산과 > 121,255 202,496 △81,241

○지난연도수입 121,255 202,496 △81,241121,255,000원

500 보조금 6,850,411 6,855,544 △5,133

510 국고보조금등 5,862,909 5,865,872 △2,963

511 국고보조금등 5,862,909 5,865,872 △2,963

511-01 국고보조금 128,290 136,968 △8,678

[ 의료급여기금 ] 128,290 136,968 △8,678

< 복지정책과 > 128,290 136,968 △8,678

○의료급여 현금급여비 88,800 97,798 △8,998

○의료급여 행정경비 12,320 12,000 320

88,800,000원

12,320,000원

511-03 기금 1,674,619 1,668,904 5,715

[ 수질개선 ] 1,674,619 1,668,904 5,715

< 환경위생과 > 1,674,619 1,668,904 5,715

○환경위생과 6,000 0 6,000

― 환경기초시설운영 종합성과평가금[성립전] 6,000 0 6,000

○기금수입 1,668,619 1,668,904 △285

― 공공하수처리시설 106,000 106,000 0

ㆍ우동지구 68,000 68,000 0

ㆍ농월정지구 38,000 38,000 0

― 하수관로 281,000 281,000 0

ㆍBTL 281,000 281,000 0

― 환경기초시설 운영 1,232,537 1,231,794 743

ㆍ공공하수처리시설 971,538 970,795 743

ㆍ가축분뇨 260,999 260,999 0

― 상수원관리지역 관리 26,260 26,260 0

― 하천하구쓰레기 정화사업 8,572 9,600 △1,028

― 오염총량 시행계획 이행평가 14,250 14,250 0

6,000,000원

68,000,000원

38,000,000원

281,000,000원

971,538,000원

260,999,000원

26,260,000원

8,572,000원

14,250,000원

520 시ㆍ도비보조금등 987,502 989,672 △2,170
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521 시ㆍ도비보조금등 987,502 989,672 △2,170

521-01 시ㆍ도비보조금등 987,502 989,672 △2,170

[ 의료급여기금 ] 32,073 34,243 △2,170

< 복지정책과 > 32,073 34,243 △2,170

○의료급여 현금급여비 22,200 24,450 △2,250

○의료급여 행정경비 3,080 3,000 80

22,200,000원

3,080,000원

700 보전수입등및내부거래 14,975,485 15,114,995 △139,510

710 보전수입등 8,496,490 8,441,573 54,917

711 잉여금 5,422,890 5,370,573 52,317

711-01 순세계잉여금 5,422,890 5,370,573 52,317

[ 소득특화사업 ] 2,055,541 1,974,300 81,241

< 농축산과 > 2,055,541 1,974,300 81,241

○순세계잉여금 2,055,541 1,974,300 81,241

[ 신에너지및재생에너지발전사업 ] 22,014 50,938 △28,924

< 일자리경제과 > 22,014 50,938 △28,924

○순세계잉여금 22,014 50,938 △28,924

2,055,541,301원

22,014,830

712 전년도이월금 2,600 0 2,600

712-01 국고보조금사용잔액 2,600 0 2,600

[ 수질개선 ] 2,600 0 2,600

< 환경위생과 > 2,600 0 2,600

○국고보조사업(수계기금) 반환금 2,600 0 2,6002,600,000원

713 융자금원금수입 3,071,000 3,071,000 0

713-01 민간융자금회수수입 3,071,000 3,071,000 0

[ 소득특화사업 ] 3,051,000 3,051,000 0

< 농축산과 > 3,051,000 3,051,000 0

○민간융자금회수수입 3,051,000 3,051,000 03,051,000,000원

720 내부거래 6,478,995 6,673,422 △194,427

721 전입금 6,478,995 6,673,422 △194,427

721-03 기타회계전입금 6,478,995 6,673,422 △194,427

[ 의료급여기금 ] 402,605 757,032 △354,427

< 복지정책과 > 402,605 757,032 △354,427

○일반회계 전입금 402,605 757,032 △354,427

[ 공영개발사업 ] 548,260 388,260 160,000

< 일자리경제과 > 548,260 388,260 160,000

○일반회계 전입금 548,260 388,260 160,000

402,605,000원

548,260,000
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